Протокол N9 16

3аседания Правления Товарищества собственников недви}t{имости tсНаше Раздолье>

Место правления заседания правления: здание администрации ТСН

flaTa проведения заседания правления: 15.10.2016г,

Время начала заседания - 12,О0

Время окончания заседания - 14,00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Чен М.А.

4. Грачёв А.В,

5. Липовенко С.А.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

На собрании присугствуют: член комиссии по соблюдению законодательства Максимова С.Е.

ревизор Асеева Н,А., б членов ТСН.

Заседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1, О проведении очередного общего собрания ТСН кНаше Раздолье>l.

2, Об изменении в штатном расписании ставки электрика,

3. Об аварии на газопроводе на улице Сиреневой .

4. Об изготовлении уличных указателей.

5. О компенсации затрат ПодвашецкоЙ Е.В.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Решили 12.1]".2016г. в 12.00 провести общее собрание членов ТСН

кНаше Раздолье> с повесткой дня:

- Отчёт правления о проделанной работе в 2016г. и выполнении приходно-расходноЙ сметы

2016г.

-flоклад ревизора о целевом использовании финансовых средств за 9 месяцев 2016г,

- Утверждение приходно-расходноЙ сметы на 20t7г,

- Об избрании председателя правления ТСН кНаше Раздолье>.

-Об избрании правления ТСН кНаше Раздолье>.

- Об избрании ревизора ТСН кНаше Раздолье>.

- Об избрании уполномоченных ТСН кНаше Раздолье>.

- Об избрании комиссии по контролю за соблюдением законодательства,

- Утверждение Положения по работе с просроченной задолженностью по уплате членских

взносов членами ТСН и уплате платежей за пользование объектами инфраСтРуКТУРЫ И

другим имуществом общего пользования гражданами/ ведущими индивидуальное хозяйство.

- О принятии в члены ТСН кНаше Раздолье>.

- об исключении из членов Тсн граждан написавших заявление о выходе и3 товарищества.

Голосовали: к3Д> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВОЗ,ЩЕРЖДЛИСЬ)) - нет.

2. По второму вопросу: Решили ставку электрика в штатном расписании оставить прежнюю.

Голосовали: кЗА> -3; кПРОТИВ> - 1; кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 1.

3. По третьему вопросу: Решили электрика Косареву А. Г. до конца года пройти обучение на

получение допуска к работе до 1ОOО вольт, для дальнейшей работы в полноМ объеме.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖМИСЬ> - нет,

4, По четвёртому вопросу: Решили для устранения аварии на газопроводе заключить

договор с газоснабжающей компанией с последующим выяснением причины аварии и

взыскании затраченной суммы с виновных лиц.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ>l - нет; кВОЗflЕРЖАЛИСЬ> - нет.

5. по пятому вопросу: Рещили поручить управляющей ТСН Гарбажа Т.В. подготовить эскизы

указателей и определится с необходимьlми финансовыми затратами на их изготовление для

принятия решения собранием членов товарищества.

Голосовали: кЗА> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

6, по шестому вопросу: Решили заключить договор с Подвашецкой Е.В. по защите прав ТСН

кнаше раздолье> в Министерстве Тарифного регулирования КалужскоЙ области с оплатоЙ в

сумме tI494 (одиннадцатьтысяч четыреста девяносто четыре) руб. 00 копеек.

Голосовали: (3А>l - единогласно; кПРОТИВ> - нет; <ВОЗ,ЩЕРЖАЛИСЬ> - нет.

ччЁfry

Председатель Сериков С.Н.